
Bürgerbus Nümbrecht

Linie M5 Nümbrecht Waldbröl

 Nümbrecht
nur an Markttagen

Nümbrecht Busbahnhof 09:00

Waldstraße 09:04

Kalkofen 09:06

Rommelsdorf 09:08

Oberbierenbach 09:10

Gaderoth 09:12

Prombach 09:15

Oberbreidenbach 09:20

Winterborn 09:22

Distelkamp 09:26

Bröl - Brücke 09:36 12:42

Diezenkausen / Turnestr. 09:38 12:40

Birkenweg / Kindergarten 09:40 12:38

Turnerstr. / Drosselweg 09:42 12:36

Turnerstr. / Sportplatz 09:43 12:35

AWO / Schladenerstr. 09:46 12:32

Zentraler Ommnibusbahnhof (ZOB) 09:48 12:30

b
e

i B
e

d
a

rf

Zentraler Ommnibusbahnhof (ZOB) 09:48 12:30

ab 01.01.2019


